MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS
COMISSÃO ELEITORAL

ATA DE ENCERRAMENTO E APURAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR
DOS CURSOS DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS DIURNO E NOTURNO DO CENTRO
DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

MARIA.

Aos vinte e deis dias do mês de abril de dois mil e vinte e um, às vinte horas e trinta

minutos, a Comissão Eleitoral composta pelo Professor Daniel Arruda Coronel –

Presidente; Acadêmica Rafaela Moser Paim e a Servidora Técnica Administrativa

Francéli Dalberto de Moraes, designados pela Ordem de Serviço nº. 005/2021-CCSH,

para a escolha da Coordenadora do Curso de Ciências Econômicas Diurno e Noturno,

conforme Edital 001/2021, deu por encerrados os trabalhos. A candidata única,

Professora Kalinca Léia Becker, do total de 68 votos, obteve 65 votos (97,3%)

corrigidos, de acordo com os coeficientes de proporcionalidade especificados no Edital,

houve um voto Nulo e dois votos em Branco. Não se constatou nenhuma irregularidade

no transcorrer da eleição. A Comissão Eleitoral declara vencedora a Professora

KALINCA LÉIA BECKER para a função de Coordenadora dos Cursos de Ciências

Econômicas Diurno e Noturno. E, para constar, eu, Francéli Dalberto de Moraes, lavrei

a presente ata que vai assinada por mim e demais membros desta Comissão,

Professor Daniel Arruda Coronel – Presidente; Acadêmica Rafaela Moser Paim.

Ata da apuração de resultado de eleição
(011)

Descrição Nome do arquivo

Ata Encerramento da Eleição.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.034331/2021-29
Homologação de Ata
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

FRANCÉLI DALBERTO DE MORAES (Assistente em Administração)

06.09.06.00.1.0 - SECRETARIA DO CURSO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS - SCGCE

26/04/2021 21:33:21

DANIEL ARRUDA CORONEL (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)

01.15.00.00.0.0 - EDITORA - EDITORA

27/04/2021 00:32:44

RAFAELA MOSER PAIM (Aluno de Graduação)

06.09.06.01.0.0 - Ciências Econômicas - Noturno - 41054

27/04/2021 12:13:13

Código Verificador: 623426

Código CRC: e969b6f4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=623426&crc=e969b6f4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=623426&crc=e969b6f4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=623426&crc=e969b6f4